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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN 175,573,474.61 206,546,587.32

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contribuciones no comprendidas en la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales Anteriores pendientes de liquidación o pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operación

5,111,635 . 86

O . 00

210,309.00

1,838,966.28

62,816.26

32,962.00

47,289,129.01

121,027,656 .20

3,569,710.55

0.00

337,115.00

1,702,052.04

67,499.71

32,737.00

77,365,637.57

O . 00

123,471,835.45

APLICACION 204,396,480.94 182,239,489.33

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otras Aplicaciones de Operación

28,495,144.03

25,615,171.94

16,454,834.97

4,995,541.53

128,835,788.47

30,028,616.87

4, 254,530.51

18,711,810.09

5,772,696.41

123,471,835.45

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION -28,823,006.33 24,307,097.99

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLIACION 26,755,121.17 21,771,411.65

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

22,743,437 .39

324,683 .20

3,687,000.58

13,006,811.64

580,000.00

8,184,600.01

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION -26,755,121.17 -21,771,411.65

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

NTERNO

EXTERNO

OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO

APLIACION

SERVICIOS DE LA DEUDA

INTERNO

EXTERNO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

3,666,716.58

3,666,716.58

-3,666,716.58
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Municxpxo LA PAZ, 0086

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

INCREMENTO / DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO -55,578,127.50 -1,131,030.24

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL MES 299,823,042.37 300,954,072.61

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL MES 244,244,914.87 299,823,042.37

AYUNTAMIENTO

Wde la P,AZ
X JÚ22 - 2026

LICK Ci^TINA GONZALEZ \CRÜZ L.C. MIGUEL PICHMPO HTRO. DANIEL MARTINEZ GUZMAN

ÍESibENTA WUNICIP/ DIRECTOR GENERAL CNISfRACION Y FI CONTRALOR INTERNÓ 'AMIENTO
DELA PAZ

I  2022 - 2026

I OftCANOIMTERNODE CONTROt
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